

## PACHET CARTUSE

I.D.: 100273790

---

Data publicarii	16.07.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.168,07 RON - 2.168,07 RON

---

Descriere: CARTUS HP301 BK CH561EE C CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 105,04 PRET TOTAL FARA TVA 105,04 CARTUS KYOCERA INTEGRAL GERMANY TK-1170 CANTITATE 5 PRET UNITAR FARA TVA 108,4 PRET TOTAL FARA TVA 542 DRUM UNIT KYOCERA DK1150 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 226,05 PRET TOTAL FARA TVA 226,05 CARTUS HP301XL BK CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 217,65 PRET TOTAL FARA TVA 435,3 CARTUS KONICA MINOLTA TN - 118 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 192,44 PRET TOTAL FARA TVA 192,44 CARTUS ORIGINAL BIZHUB 4050 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 478,15 PRET TOTAL FARA TVA 478,15 CARTUS LASER ORINK DCP7060 OR-LBTN450-2220 CANTITATE 1 PRET UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 63,03 CARTUS LASER HP 435/436A CANTITATE 2 PRET UNITAR FARA TVA 63,03 PRET TOTAL FARA TVA 126,06 TOTAL FARA TVA 2168,07

---